[bookmark: _GoBack]长城中路街道乡村振兴公益性岗位
2025年1月工资发放公示

为深入贯彻习近平总书记关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的重要指示批示精神和中央农村工作会议精神，按照《自治区党委 人民政府关于实现巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的实施意见》（宁党发〔2021〕15 号），认真落实自治区、银川市工作部署要求，确保已脱贫户和“三类人员”监测家庭至少有 1 人就业，政府财政衔接资金购买乡村公益性岗位，优先安排“三类人员”监测对象有劳动能力无就业的家庭成员上岗，工资按照城市地区 2050 元/月执行。现将乡村振兴公益性岗位2025年1月工资发放情况予以公示，请群众监督。公示期为十天（2025年2月17日—27日）。
公示期间如有异议，请向金凤区长城中路街道办事处反映 电话：0951-6823150  12317。

银川市金凤区长城中路街道办事处
                      2025年2月17日

	长城中路街道已脱贫人口及“三类人员”监测对象乡村公益性岗位 2025 年 1 月份工资发放公示

	序号
	姓名
	发放金额
	备注
	服务地址

	1
	马密来
	2050
	监测户
	高桥社区

	2
	马秀梅
	2050
	监测户
	高桥社区

	3
	马英
	2050
	监测户
	彩云社区

	4
	马存有
	2050
	监测户
	高桥社区

	5
	马玉梅
	2050
	监测户
	高桥社区

	6
	赵志成
	2050
	脱贫户
	高桥社区

	7
	马翻儿
	2050
	脱贫户
	高桥社区

	8
	锁五叶
	2050
	脱贫户
	高桥社区

	9
	马国彦
	2050
	脱贫户
	凤仪社区

	10
	赵小雨
	2050
	脱贫户
	凤仪社区

	11
	王存梅
	2050
	脱贫户
	高桥社区

	12
	马维英
	2050
	脱贫户
	彩云社区

	13
	王海莲
	2050
	脱贫户
	高桥社区

	14
	马宝林
	2050
	脱贫户
	高桥社区

	15
	王燕
	2050
	脱贫户
	金域蓝湾社区

	16
	蒙建里
	2050
	脱贫户
	高桥社区

	合计
	32800